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Łapy, 17.11.2022 r.
DZP.261.1/ZP/79/2022/PN
Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/79/2022/PN
Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Zakup, dostawa sprzętu medycznego i niemedycznego na potrzeby Pracowni Endoskopii, Apteki Szpitalnej, Pracowni Rentgenodiagnostyki Ogólnej SP ZOZ w Łapach”, (Znak postępowania: ZP/79/2022/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 – Pakiet nr 2 pkt 3
Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które posiada  wysokość: 1850 mm ? (wymiary zewnętrzne)

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 2 – Pakiet nr 2 pkt 9
Czy Zamawiający dopuści zewnętrzny system rejestracji temperatury?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 3 – Pakiet nr 2 pkt 10
Czy Zamawiający dopuści w urządzeniu brak karty microSD a  przeniesienie danych następuję z urządzenia zewnętrznego do komputera poprzez kabel USB?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 4 – Pakiet nr 2 pkt 11
Czy Zamawiający dopuści drzwi przeszklone z zamkiem ręcznym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5 – Pakiet nr 2 pkt 12
Czy Zamawiający dopuści brak złącza alarmowego?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 6 – Pakiet nr 2 pkt 18
Czy Zamawiający rozważy czas reakcji serwisu do 72 godz. (nie jest to produkt medyczny)?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 7 – Pakiet nr 2 pkt 19
Czy Zamawiający zechce zmienić zapis pkt. 19 na:
a. niewymagającej importu części 5 dni robocze /nie jest to sprzęt medyczny/

b. wymagającej importu  części 14 dni roboczych. /nie jest to sprzęt medyczny/

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 8 – Pakiet nr 2 
Czy Zamawiający przedłuży termin dostawy urządzenia  do 30 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 9 – Pakiet nr 2 pkt 2
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności brutto 350 litrów i 324 litry netto? Zamawiający nie precyzuje czy wyspecyfikowana pojemność to brutto czy netto. W związku z tym prosimy o dopuszczenie pojemności 324 litry netto, gdyż jest to zaledwie o 6 litrów mniej od wyspecyfikowanej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10 – Pakiet nr 2 pkt 10
Czy Zamawiający dopuści urządzenie z portem USB zamiast  gniazda kart SD? Rozwiązanie z kartą SD jest przestarzałe. Obecnie wszyscy producenci stosują gniazda USB do transferu danych. Proponujemy rozwiązanie wygodniejsze i bardziej praktyczne.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 11 – Pakiet nr 2; 
Uprzejmie prosimy o urealnienie i tym samym wydłużenie terminu dostawy do 4 tygodni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 12 – Pakiet nr 2 pkt 2
Czy Zamawiający dopuści pojemność 324l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemność 324l netto. 
Pytanie nr 13 – Pakiet nr 2 pkt 9,10
Czy Zamawiający dopuści wbudowany rejestrator z portem USB do zgrywania danych zamiast rejestratora na karty microSD, które są dużo bardziej podatne na uszkodzenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 14 – Pakiet nr 2 pkt 9,10
Czy Zamawiający dopuści zewnętrzny rejestrator z portem USB zamiast rejestratora wbudowanego, rejestrującego danę na kartę microSD?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 15 – Pakiet nr 2 pkt 9,10
Czy Zamawiający dopuści zewnętrzny rejestrator z portem USB i powiadomieniem SMS o nieprawidłowościach zamiast rejestratora wbudowanego, rejestrującego danę na kartę microSD?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 16 – Pakiet nr 1 pkt 8

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z czasem ładowania do energii 200J wynoszącym 5,8 sekundy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 17 – Pakiet nr 1 pkt 20
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z zakresem pomiaru częstości akcji serca w zakresie 0,2-300 B/min.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 18 – Pakiet nr 1 pkt 21

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wzmocnienie sygnału w zakresie x0,5; x1; x1,5; x2; x3? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 18a – Pakiet nr 1 pkt 21

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z wzmocnieniem sygnału w zakresie x0,5; x1; x1,5; x2; x3; x4; AUTO?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 19 – Pakiet nr 1 pkt 24
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z natężeniem prądu stymulacji w zakresie 0-140mA (terapia niskoprądowa z impulsem o szerokości 40ms)?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 20 – Pakiet nr 1 pkt 25
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania zakres częstości stymulacji w zakresie 30-180 imp/min?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 21 – Pakiet nr 1 pkt 28
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z pomiarem NIBP w zakresie 40-270 mmHg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 22 – Pakiet nr 3 pkt 8
Czy Zamawiający zmieni zapis z „Czas reakcji serwisu od powiadomienia do rozpoczęcia naprawy max. 24 godz. /dotyczy sprzętu medycznego/” na Czas reakcji serwisu od powiadomienia do rozpoczęcia naprawy max. 48 godz. w dni robocze/dotyczy sprzętu medycznego/”?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 23 – Pakiet nr 3; Rozdział 3 pkt 3.8. b) SWZ
Czy Zamawiający dopuści przedłożenie dokumentu potwierdzającego dokonanie powiadomienia wyrobu do Rejestru Wyrobów Medycznych przy dostawie sprzętu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 24 – Pakiet nr 3; Pytanie do umowy § 6 ust. 12
Czy Zamawiający zmieni zapis z „W razie dwukrotnej naprawy przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany danego podzespołu (części) przedmiotu zamówienia na nowe." na „W razie trzykrotnej naprawy przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany danego podzespołu (części) przedmiotu zamówienia na nowe."?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia zapisy załącznika nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy bez zmian.
Pytanie nr 25 – Pakiet nr 3; Pytanie do umowy § 6 ust. 13
Czy Zamawiający zmieni zapis z „Na czas przestoju wskutek naprawy lub wymiany gwarancyjnej trwającej powyżej 3 dni Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć w 4-tym dniu naprawy/wymiany lub w terminie uzgodnionym z Zamawiającym na koszt własny urządzenie zastępcze o parametrach nie gorszych niż urządzenie będące przedmiotem dostawy.” na „Na czas przestoju wskutek naprawy lub wymiany gwarancyjnej trwającej powyżej 10 dni roboczych Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć w 11-tym dniu naprawy/wymiany lub w terminie uzgodnionym z Zamawiającym na koszt własny urządzenie zastępcze o parametrach nie gorszych niż urządzenie będące przedmiotem dostawy.”? 

W bardzo wielu sytuacjach proces zamówienia i sprowadzenia części z zagranicy zajmuje 7 dni roboczych, ponadto należy doliczyć czas wymiany części lub podzespołu.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia zapisy załącznika nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy bez zmian.
Pytanie nr 26 – Pakiet nr 3; Pytanie do umowy § 6 ust. 7, 16
Czy Zamawiający usunie zapisy § 6 ust. 7 i ust. 16 Załącznika nr 2 do SWZ? Przystawki biopsyjne nie podlegają serwisowaniu.

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. W związku z tym, Zamawiający zaktualizował załącznik nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.
Pytanie nr 27 – Pakiet nr 3; Pytanie do umowy § 8 ust. 1 pkt 1, 3, 4
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych z 0,5% na 0,2%?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający pozostawia zapisy załącznika nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy bez zmian.

Pytanie nr 28 – Pakiet nr 3; Pytanie do umowy § 6 ust. 7, 15
Czy Zamawiający usunie zapis dotyczący dostępności części zamiennych?

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. W związku z tym, Zamawiający zaktualizował załącznik nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.

Pytanie nr 29 – Pakiet nr 1 pkt 26
Czy Zamawiający dopuści defibrylator bez funkcji pomiaru saturacji za pomocą czujnika na palec dla dorosłych, ale z możliwością rozbudowy o taką funkcję w przyszłości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 30 – Pakiet nr 1 pkt 27
Czy Zamawiający dopuści defibrylator bez funkcji prezentacji wartości saturacji oraz krzywej pletyzmograficznej na ekranie, ale z możliwością rozbudowy o taką funkcję w przyszłości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 31 – Pakiet nr 1 pkt 28
Czy Zamawiający dopuści defibrylator bez funkcji pomiaru nieinwazyjnego ciśnienia krwi (NIBP); metodą pomiaru oscylometryczną, zakresem pomiaru od 10-240mmHg, pomiarem ręcznym i automatycznym – ale z możliwością rozbudowy o taką funkcję w przyszłości
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 32 – Pakiet nr 1 pkt 8
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z czasem ładowania do energii 200J 5,8 sekundy oraz do energii 360J 7,4 sekundy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 33 – Pakiet nr 1 pkt 20
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z zakres pomiaru częstości akcji serca 1-300 uderzeń /min ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 34 – Pakiet nr 1 pkt 21
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z zakresem wzmocnienia sygnału EKG 0,5 – 4 cm/mV oraz AUTO?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 35 – Pakiet nr 1 pkt 24
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z natężeniem prądu stymulacji w zakresie 1-140mA z impulsem o szerokości 40ms? 

Wartość ta jest ogólnie przyjętą normą jeżeli chodzi o zabiegi stymulacji

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
Pytanie nr 36 – Pakiet nr 1 pkt 25
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z zakresem częstości stymulacji w przedziale 30-180 imp/min ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
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